[image: image2.png]

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

№  ______
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации
города Волгодонска от 28.11.2012 № 3624
«О создании эвакуационной комиссии
города Волгодонска, утверждении положения о ней и её состава»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.11.2012 № 3624 «О создании эвакуационной комиссии города Волгодонска, утверждении положения о ней и её состава», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                      А.М. Милосердова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                В.П. Мельников
Проект  постановления  вносит
заместитель главы Администрации
города Волгодонска по строительству –

главного архитектора города Волгодонска
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  _________ №  _______

Приложение 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 28.11.2012 № 3624
Состав

эвакуационной комиссии города Волгодонска

	Руководство комиссии

	Забазнов

Юрий

Сергеевич
	( заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству  ( главный архитектор  города Волгодонска

	Леонов

Александр Александрович
	( начальник оперативного отдела МКУ  «Департамент строительства и городского хозяйства» ( заместитель председателя комиссии

	Шимко

Алексей

Николаевич
	( инженер электросвязи 1 категории отдела технического учета Ростовского филиала ПАО «Ростелеком»  ( помощник председателя комиссии по вопросам оповещения и связи (по согласованию)

	Моргунова

Наталия

Анатольевна
	( специалист ГО 1категории

МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска» ( секретарь комиссии

	Группа учёта и контроля за ходом рассредоточения

и эвакуации населения

	Петрикеева Екатерина Николаевна

	( ведущий специалист по охране труда Управления образования г. Волгодонска ( старший группы

	Блинова

Светлана Григорьевна
	( старший помощник начальника отдела по финансово-экономической работе отдела военного комиссариата РО по г. Волгодонск ( член группы (по согласованию)

	Шульга

Александр

Николаевич
	( главный специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

 ( член группы

	Озеров

Алексей Владимирович
	( главный специалист-эксперт  отдела кадров и безопасности межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №4 по Ростовской области ( член группы (по согласованию)

	Группа учёта и контроля за приёмом и размещением

эвакуированного населения в загородной зоне

	Ушаков

Юрий

Михайлович
	( начальник отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска (  старший группы

	Рябичкова

Наталия

Ивановна
	( специалист по химическому анализу Филиала           АО «АЭМ-технологии» «Атоммаш» в г.Волгодонск ( член группы (по согласованию)

	Кузьмин

Александр Александрович
	( специалист ГО отдела мобилизационной подготовки ГО и ЧС, аварийных центров Ростовской АЭС ( член группы (по согласованию)

	Федорчук

Зинаида

Петровна
	( ведущий методист отдела дополнительного образования и информационно-методического сопровождения образовательных учреждений Управления образования г. Волгодонска –

член группы

	Группа учёта и контроля за ходом эвакуации (вывоза)

материальных и культурных ценностей

	Горбунов

Николай

Юрьевич
	( главный специалист сектора информатизации Финансового управления города Волгодонска ( старший группы

	Бугай

Михаил

Николаевич
	( менеджер отдела эксплуатации РСЦ Юго-Западного банка ПАО Сбербанка ( член группы
(по согласованию)

	Оленченко
Вера

Арменовна
	( ведущий инженер Отдела культуры  города Волгодонска ( член группы

	Группа первоочередного жизнеобеспечения

эвакуированного населения

	Кучина

Елена

Александровна

	( ведущий специалист отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей  Администрации города Волгодонска ( член группы

	Котов

Андрей

Викторович

	( начальник службы безопасности ООО «Ассорти-Юг» ( член группы (по согласованию)

	Заболотских

Светлана

Гариевна
	(  заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска ( старший группы

	Группа транспортного обеспечения

	Заходякин

Дмитрий Константинович
	( начальник отдела по организации транспортного обслуживания МКУ «Департамент строительства           и городского хозяйства» (  старший группы

	Александров

Алексей
Геннадьевич

	( главный инженер ООО «ВСДРСУ» ( член группы (по согласованию)

	Кривонос

Константин Геннадьевич
	( государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» ( член группы               (по согласованию)

Управляющий делами

                                                             И.В. Орлова

[image: image1]